
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"23 м 10 2017г. № 590-П 

Об отмене СТО 053-2016 

В связи с изменениями в нормативных документах 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие стандарта СТО 053-2016 Общие требования к 
оформлению программы практики по основным образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Иркутский нацио
нальный исследовательский технический университет», введенного в дей
ствие приказом № 164-П от 17.02.2016г. 

2. В дальнейшей работе руководствоваться Положением о практике 
обучающихся в ИРНИТУ, введенным в действие приказом № 783-П от 
07.07.2016г. 

3. Уполномоченным по качеству организовать списание рабочих экзем
пляров СТО 053-2016 согласно процедуре. 

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора ^ Б.Б. Пономарев 


